ご注意：この文章は、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社の商号等の変更予定に関して、一般に公表するための記者発表

文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際には、必ず投資家ご自身の判断と責任で投資なさるよ

うにお願いいたします。

平成 21 年 6月 17 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

ＤＡオフィス投資法人

 代表者名 執行役員 西垣 佳機

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

 株式会社ダヴィンチ・セレクト

 代表者名 代表取締役社長  西垣 佳機

 問合せ先 取締役総務部長  金 鎭茂

TEL.03-6215-9649

資産運用会社の商号等の変更（予定）に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社ダヴィンチ・セレクト（以下「本資産運

用会社」といいます。）は、本日開催した取締役会にて、下記のとおり、本資産運用会社の商号変更に係る定

款変更案を平成21年7月1日開催予定の本資産運用会社の臨時株主総会に付議することを決定しましたので、

お知らせいたします。併せて、本資産運用会社の役員等の変更予定についても、お知らせいたします。

記

1. 本資産運用会社の商号変更

（1） 旧商号      株式会社ダヴィンチ・セレクト

（2） 新商号（予定）  大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社

（3） 変更予定日    平成 21 年 7 月 1日

（4） 商号変更の理由  本日付「資産運用会社の親会社の異動に関するお知らせ」にて公表したとお

り、本資産運用会社は、株式会社大和証券グループ本社（以下「大和証券グ

ループ本社」といいます。）の完全子会社となります。これに伴い、本資産

運用会社の商号を変更するものです。

2. 役員等の変更予定

  本日付「資産運用会社の親会社の異動に関するお知らせ」にて公表のとおり、本資産運用会社が大

和証券グループ本社の完全子会社となることに伴い、大和証券グループ本社より役員等の派遣を受

け入れる予定となっております。詳細につきましては、決定次第、速やかにお知らせいたします。

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

な届出等の手続を行います。

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*  本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp